
[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 M128113 リバーTS 3803801 田鶴 真大 [1]  

    田鶴 真大 [1]

2    Bye 1   

     田鶴 真大 [1]

3 M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎  6-0 6-0

    小野田 虎汰郎  

4 M691475 サトウGTC 3804259 上澤 蓮 6-2 6-4  

     田鶴 真大 [1]

5 M706445 宇都宮TC 3804391 渡邉 敬太  6-2 6-3

    大橋 奏輝  

6 M693845 鹿沼ジュニアＴ 3804307 大橋 奏輝 6-2 6-4  

     福田 遥琉 [6]

7 M167025 アウリンTC 3804235 飯村 陸  6-0 6-0

    福田 遥琉 [6]  

8 M130819 足利大学附属高 3804440 福田 遥琉 [6] 7-6 6-0  

     鈴木 捷矢 [4]

9 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢 [4]  w.o.

    鈴木 捷矢 [4]  

10 M693844 鹿沼ジュニアＴ 3804336 梁島 想太 6-0 6-0  

     鈴木 捷矢 [4]

11 M147868 ビッグツリー 3804191 小林 優斗  6-0 6-1

    小林 優斗  

12 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫 6-0 6-1  

     鈴木 捷矢 [4]

13 M690887 リバーTS 3804273 浦野 倖人  6-1 6-2

    浦野 倖人  

14 M706771 ＯＴＳＣ 3804392 落合 擢󠄀斗 6-1 6-2  

     向山 黎 [8]

15 M154137 サトウGTC 3804219 岩崎 公佑  6-0 6-0

    向山 黎 [8]  

16 M128021 ロイヤルＴＣ 3804081 向山 黎 [8] 6-0 6-1  

     安生 竜輝 [2]

17 M128082 宇都宮TC 3804109 神山 煌士郎 [7]  6-1 6-0

    神山 煌士郎 [7]  

18 M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向 6-0 3-6 7-5  

     小倉 直己

19 M150349 アウリンTC 3804180 小倉 直己  7-5 6-3

    小倉 直己  

20 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真 6-3 3-6 6-3  

     西尾 悠吾 [3]

21 M128006 足利大学付属高 3803945 鈴木 淳汰朗  6-1 6-1

    鈴木 淳汰朗  

22 M707833 アウリンTC 3804407 江連 颯人 6-0 6-0  

     西尾 悠吾 [3]

23    Bye 4  6-1 6-4

    西尾 悠吾 [3]  

24 M150353 ＯＴＳＣ 3804113 西尾 悠吾 [3]   

     安生 竜輝 [2]

25 M128043 アウリンTC 3804108 中村 一太 [5]  6-1 6-2

    中村 一太 [5]  

26 M703965 宇都宮TC 3804361 矢野 颯太 6-0 6-0  

     中村 一太 [5]

27 M154797

リバーテニスス

クール 3804162 目崎 凰介  7-5 5-7 6-2

    目崎 凰介  

28 M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏 6-3 6-1  

     安生 竜輝 [2]

29 M166444 鹿沼ジュニアＴ 3804238 根本 虎宙  6-2 6-2

    川上 瑛太  

30 M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太 w.o.  

     安生 竜輝 [2]

31    Bye 2  6-0 6-1

    安生 竜輝 [2]  

32 M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 [2]  

     

   順位 3-4 田鶴 真大 [1]  

    西尾 悠吾 [3]

   西尾 悠吾 [3] w.o.

    

   

BS 16 - 順位 5-8
選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

   順位 5-8 福田 遥琉 [6]  

    福田 遥琉 [6]

   向山 黎 [8] 8-3  

     中村 一太 [5]

   小倉 直己  8-4

    中村 一太 [5]  

   中村 一太 [5] 8-3

    

   順位 7-8 向山 黎 [8]  

    小倉 直己

   小倉 直己 9-8(5)

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

BD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

M128008 宇都宮サンＴＣ 3804003 安生 竜輝 [1]

1 M128006 足利大学付属高 3803945 鈴木 淳汰朗 安生 竜輝 [1]

    鈴木 淳汰朗

2    Bye 1  安生 竜輝 [1]

M693845 鹿沼ジュニアＴ 3804307 大橋 奏輝  鈴木 淳汰朗

3 M693844 鹿沼ジュニアＴ 3804336 梁島 想太 向山 黎 6-1 6-2

M128021 ロイヤルＴＣ 3804081 向山 黎 西尾 悠吾  

4 M150353 ＯＴＳＣ 3804113 西尾 悠吾 6-0 6-1 安生 竜輝 [1]

M128043 アウリンTC 3804108 中村 一太 [3]  鈴木 淳汰朗

5 M127937 アウリンTC 3804009 鈴木 捷矢 中村 一太 [3] 6-2(8) 6-1

    鈴木 捷矢  

6    Bye 3  中村 一太 [3]

M691475 サトウGTC 3804259 上澤 蓮  鈴木 捷矢

7 M154137 サトウGTC 3804219 岩崎 公佑 上澤 蓮 6-0 6-2

    岩崎 公佑  

8    Bye 5  安生 竜輝 [1]

M703965 宇都宮TC 3804361 矢野 颯太  鈴木 淳汰朗

9 M701067 宇都宮TC 3804311 鶴見 明樫 小野田 虎汰郎 6-0 6-3

M167026 アウリンTC 3804236 小野田 虎汰郎 飯村 陸  

10 M167025 アウリンTC 3804235 飯村 陸 6-0 6-2 木村 陽向 [4]

     目崎 凰介

11    Bye 4 木村 陽向 [4] 6-3 6-3

M128042 サトウGTC 3804059 木村 陽向 [4] 目崎 凰介  

12 M154797

リバーテニスス

クール 3804162 目崎 凰介  川上 瑛太 [2]

     神山 煌士郎

13    Bye 7 福田 優吏 4-6 6-4 10-6

M128048 サトウGTC 3804148 福田 優吏 野村 悠真  

14 M154806 リバーTS 3804185 野村 悠真  川上 瑛太 [2]

     神山 煌士郎

15    Bye 2 川上 瑛太 [2] 6-4 6-2

M128110 フィナリスタ 3804104 川上 瑛太 [2] 神山 煌士郎  

16 M128082 宇都宮TC 3804109 神山 煌士郎  

    中村 一太 [3]

   順位 3-4 鈴木 捷矢 中村 一太 [3]

   木村 陽向 [4] 鈴木 捷矢

   目崎 凰介 8-1

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GS 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

    

1 F139070 HIT 3852989 山本 杏理 [1]  

    山本 杏理 [1]

2    Bye 1   

     山本 杏理 [1]

3 F707908 リバーTS 3853180 柴田 心寧  6-0 6-1

    青木 真優  

4 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優 6-3 6-1  

     山本 杏理 [1]

5 F127926 アウリンTC 3853003 田﨑 惠万 [4]  6-0 6-1

    田﨑 惠万 [4]  

6    Bye 3   

     田﨑 惠万 [4]

7 F702814 宇都宮TC  3853157 清松 由衣  6-1 6-4

    清松 由衣  

8 F708288 ロイヤルTC 3853191 髙島 姫愛 6-3 6-4  

     山本 杏理 [1]

9 F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶  6-4 6-3

    小俣 朱慶  

10 F711988

鹿沼ジュニア

Ｔ 3853213 平久井 景 6-0 6-1  

     手塚 舞 [3]

11    Bye 4  6-0 6-4

    手塚 舞 [3]  

12 F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 [3]   

     神田 瑞稀 [2]

13 F706184

鹿沼ジュニア

TC 3853171 有路 かなえ  6-0 6-3

    木村 心音  

14 F154760 リバーTS 3853177 木村 心音 6-0 6-1  

     神田 瑞稀 [2]

15    Bye 2  6-0 6-0

    神田 瑞稀 [2]  

16 F128118 リバーTS 3852868 神田 瑞稀 [2]  

     

   順位 3-4 田﨑 惠万 [4]  

    手塚 舞 [3]

   手塚 舞 [3] 8-6

     

   順位 5-8 青木 真優  

    青木 真優

   清松 由衣 8-2  

     木村 心音

   小俣 朱慶  8-2

    木村 心音  

   木村 心音 8-3

    

   順位 7-8 清松 由衣  

    清松 由衣

   小俣 朱慶 8-6

    

   



[ジュニア_全日本] 2024 全日本ジュニア栃木県予選

GD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

選手登録番号 所属団体 郡市町村 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F690883 リバーTS 3853095 廣田 寧々 [1]

1 F700991 リバーTS 3853130 松浦 愛珠 廣田 寧々 [1]

    松浦 愛珠

2    Bye 1  廣田 寧々 [1]

F154611 ロイヤルTC 3853067 小俣 朱慶  松浦 愛珠

3 F708288 ロイヤルTC 3853191 髙島 姫愛 有路 かなえ 6-3 6-3

F706184

鹿沼ジュニア

TC 3853171 有路 かなえ 清松 由衣  

4 F702814 宇都宮TC  3853157 清松 由衣 6-3 6-4 山本 杏理 [2]

F154760 リバーTS 3853177 木村 心音  神田 瑞稀

5 F707908 リバーTS 3853180 柴田 心寧 手塚 舞 6-2 6-0

F127995 宇都宮TC 3852942 手塚 舞 青木 真優  

6 F127982 宇都宮TC 3853030 青木 真優 6-4 6-2 山本 杏理 [2]

     神田 瑞稀

7    Bye 2 山本 杏理 [2] 6-2 6-2

F139070 HIT 3852989 山本 杏理 [2] 神田 瑞稀  

8 F128118 リバーTS 3852868 神田 瑞稀  

    有路 かなえ

   順位 3-4 清松 由衣 手塚 舞

   手塚 舞 青木 真優

   青木 真優 8-5

    

   


